[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2 , ИНН 3714002224,   КПП 371401001, ОГРН 1023701625595 Тел./Факс (49325) 4-11-78, e-mail : admin.komsomolsk@mail.ru ,

	«
	09
	»
	03
	2021г.
	№
	46

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 30.12.2020г. № 304 «Об утверждении перечня видов  общественных работ, организуемых  на территории   Комсомольского  муниципального района в 2021 году»

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ»,  на основании протеста Ивановской транспортной прокуратуры от 26.02.2021г. № 23/1-03-2021, Администрация Комсомольского муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 30.12.2020г. № 304 «Об утверждении перечня видов  общественных работ, организуемых  на территории   Комсомольского  муниципального района в 2021 году» следующего содержания:
- в пункте 7 Перечня видов общественных работ, организуемых на территории Комсомольского муниципального района в 2021 году, исключить слова «работа в качестве станционного рабочего,».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Комсомольского
муниципального района                                                           О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg